PORTARIA  Nº 15.340, DE 06/09/2018.

SUBSTITUI  MEMBROS  NA  COMISSÃO
ESPECIAL DE TRABALHO PARA REVISÃO DO
CÓDIGO  TRIBUTÁRIO  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora abaixo descrita em substituição ao respectivo
membro  da  COMISSÃO  PARA  REVISÃO  DO  CÓDIGO  TRIBUTÁRIO  DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ, representante da Procuradoria Geral – PROGE, nomeada
através  da  Portaria  nº  15.240,  de  24/07/2018,   conforme  Memorando  nº  183/2018-
PROGE.

Nome Matrícula Em substituição Matrícul
a

Anita Gros da Silva Tozzi 21933 Diego Silva Frizzera Delboni 28961

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06  de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal